



## Puheenjohtajan porinat

Meitä Lapin insinöörejä on jo yli 800 Lapissa ja olemme viime vuosina jäsenmäärämme hyvin lisännyt jäsenjärjestö Insinööriliitossa. Jäsenmäärämme kasvu osoittaa, että olemme onnistuneet tuottamaan jäsenille oikeansuuntaisia tapahtumia ja palveluita. Elo-syyskuun vaihteessa alkavat työmarkkinaneuvottelut insinöörien työehdoista Teknologiateollisuuden työnantajien kanssa. Seuraavan puolen vuoden aikana neuvotellaan myös muualla yksityissektoreilla. Teknologia-, tietosekä suunnittelu- ja konsulttialojen sopimukset päättyvät marraskuun lopussa. Yrityskohtaiset sopimukset ovat lisääntyneet. Insinööriliiton jäsenille ostovoiman kehitys on tärkeää. On tärkeää uudistaa jäsenten työehtosopimukset. Maan hallitus on esittänyt heikennyksiä, kuten ensimmäisen sairauspäivän palkattomuus ja paikallisen sopimiseen. Palkansaajapuoli edellyttää, että yrityksen kanssa neuvottelee ensisijaisesti henkilöstöedustaja eikä kuka tahansa. Insinööriliiton edunvalvontajohtajan Petteri Oksan mielestä edessä on palkkakierros. Etätöyön säännöt ja vuosiloman pidennys lauantailaskennan muutoksella saattavat olla mukana tavoitteissa, joita neuvottelujärjestö YTN ajaa. Toivotaan että neuvottelut onnistuvat insinöörien kannalta. Järjestäytyminen ja ammattiliiton jäsenyys on turvaverkko. Järjestäytyneet palkansaajat asettuu riveihin sen puolesta, että joku puolustaa palkansaajia. Jäsenten edunvalvojana liitto

## Kari Laurila Lapin Insinöörit puheenjohtaja

huolehtii, että työhyvinvointi ja turvallisuus huomioidaan muuttuvassa työelämässä. Varmistetaan tasa-arvoinen ja reilu työelämä kaikille. Opiskelijat ovat meille tärkeitä ajatellen tulevaisuutta. Pyrimmekin järjestämään myös opiskelijoiden kanssa yhteistyössä yhteisiä tapahtuman kaikille – insinööreille, opiskelijoille ja eläkeläisille unohtamatta heidän perheitään. Yhdessä olemme enemmän. Lapin insinöörit järjestää jäsenilleen ja heidän perheille useita tapahtumia vuosittain. Lapin insinöörien jäsenet ovatkin aktiivisesti osallistuneet tapahtumiin. Näin on hyvä jatkaa tulevaisuudessakin. Työyhteisöjenne insinöörien kanssa on hyvä ottaa asian esille ja pyytää liittymään jäseneksi. Jäsenmaksun edut ovat jopa satoja euroja vuodessa, joten jäsenyys on monelle insinöörille varmasti tervetullut. Kannustan olemaan minuun tai meihin, Lapin insinöörien hallitukseen yhteydessä. Jos huomaatte jotain mitä voimme parantaa niin hyvät vinkit ja toiveet, mitä voimme juuri jäsenten eteen tehdä ovat tervetulleita.

**Lapin Insinöörit ry hallitus 2024:** Aarre Aapaoja vpj., Jouko Kokki ja Tatu Niemelä opiskelijavastaava, Reima Mäkinen muistamisvastaava, Kari Laurila toimistovastaava, Jarmo Jokelainen rahastonhoitaja, Pertti Mattanen jäsenhankintavastaava, Tatu Niemelä somevastaava, Mika Valtonen työmarkkinavastaava, Otto Pieskä varaedustaja ja Yrjö Yliniva sihteeri.

## SYKSYN TAPAHTUMAT

*Jäsentapahtumat ovat tarkoitettu ainoastaan Lapin Insinöörien jäsenille ja erikseen ilmoittaessa myös perheenjäsenille.*

*Kaikki ilmoittautumiset Insinööriliiton yhteisen tapahtumakalenterin kautta:*

[Tapahtumat – Lapin Insinöörit ry / Insinööriliitto ry](#)

*Tapahtumateksteihin on liitetty myös suora ilmoittautumislinkki ilmoittautumispäivämäärän alle!*

*Jos tapahtumasta on mainittu omavastuuosuus, se suoritetaan ilmoittautumisen yhteydessä verkkomaksuna.*

## Marttailta 11.10.2024 klo 17 alkaen

Marttojen opastuksella valmistamme Italialaisen illallisen Marttojen toimitiloissa osoitteessa Rovakatu 13. Nautimme aterian sopivan viinin kera. Omavastuu on 10€/hlö ja mukaan mahtuu 12 nopeinta. Italialaisen keittiön perusta ja pohja on italialaisten legendaarinen rakkaus nautintoihin, mm. hyvään ruokaan. Italialainen ruoanvalmistus kiteytyy kahteen sanaan – kausittaiseen ja paikalliseen. Yksinkertaisuus on avainasemassa. Monille ulkomaalaisille italialainen keittiö on pitkälti sama kuin napolilainen. Napolin köyhiltä seuduilta on

maastamuutto ollut suurinta ja näin juuri napolilainen keittiö on levinnyt laajimmalle. Italian keittiö tuo ensimmäiseksi mieleen vain pastan, mutta italialainen keittiö on tosiasiaa hyvinkin monipuolinen ja kiintoisa. Se ulottuu ravitsevista, lämmittävistä keitoista (minestra) ja upeista alkupaloista (antipasto), pasta tai risottoruoan (primo piatton) kautta hienostuneisiin liha-siipikarja- ja kalaruokiin (secondo piatto) ja aina herkullisiin juustoihin ja jäätelöihin.

[Ilmoittaudu mukaan 7.10. mennessä.](#)



## Kutsu Lapin Insinöörien syksyn yleiskokoukseen 8.11.2024 klo 19 alkaen

Lapin Insinöörien sääntömääräinen syksyn yleiskokous pidetään yhdistyksen toimistolla osoitteessa Korkalonkatu 18 C perjantaina 8.11. klo 19:00 alkaen. Tilaisuudessa käsitellään [sääntöjen](#) § 12:n

määrittelemät asiat. Tilaisuudessa on tarjolla kevyttä purtavaa. Tarjoiluiden takia pyydämme [ilmoittautumaan 3.11. mennessä.](#)

## Jäsenilta Havukkakodassa 15.11.2024 klo 17:30 – 20:30

Tervetuloa tapaamaan alueen insinöörejä ja nauttimaan poronkärityksestä osana SantaSportin tilausravintola [Havukkakodan](#) Rouku-menua. Jäsenillassa verkostoidutaan ja kehitetään Lapin alueen insinööriittolaisten tulevaisuuden toimintaa sekä alueiden yhteisvoimaa.

Tilaisuuden tiedot

- Tilaisuus on Insinööriiton jäsenille
- Omavastuu 10 €
- Ilmoittautuminen on sitova

[Ilmoittaudu mukaan 4.11. mennessä.](#)

## Jarkko Tamminen Imitaatiokiertue 30.11.2024 klo 15:00

Imitaattori ja koko kansan viihdyttävä Jarkko Tamminen saapuu Rovaniemelle lauantaina 30.11. Lapin Insinöörit järjestävät kaikille Insinööriiton jäsenille avoimen kokoontumisen speksakkelin yhteydessä. **Tilaisuuden ohjelma:** Saat lippusi Lapin Insinöörien ständiltä ennen keikkaa. Pääset nauttimaan puoliaikakahvit yhdessä

liittokavereittesi kanssa. Tilaisuus on vain Insinööriiton jäsenille. Tapahtuman omavastuu on 15 €. Kymmeniä hahmoja lavalle tuovan Tammisen Kuuleko...? kiertue kiertää syksyn aikana 44 paikkakuntaa.

[Ilmoittaudu mukaan 21.11. mennessä.](#)

## Perhepikkujoulu 1.12.2024 klo 14:00

Perinteinen Lapin Insinöörien perhepikkujoulu järjestetään 1.12. klo 14.00-16.00 Santa Claus hotellissa, 2-kerros, ravintola Gaissa. Oma-vastuu on 20€ /aikuinen, 10€ /alle 12v lapsi. Alle 4 vuotiaat ilmaiseksi. Tilaisuuteen mahtuu 120 ensimmäiseksi ilmoittautunutta. Tilaisuus on tarkoitettu Lapin

Insinöörit ry jäsenelle, hänen puolisolleen sekä lapsille ja lapsenlapsille. Tilaisuus ei ole tarkoitettu jäsenen tai hänen puolison muille sukulaisille tai ystäville. Ilmoittautuminen on sitova!

[Ilmoittaudu mukaan 24.11 mennessä.](#)

## Jäsenilta Roki-Hermes pelissä 7.12.2024 klo 16:30 alkaen

Tule tapaamaan Rovaniemen seudun muita insinööriittolaisia, kuulemaan ja keskustelemaan ajankohtaisista aiheista sekä katsomaan RoKin kiekkopeliä. Jäseniltaa varten meille on varattuna kaksi aitiota Lappi-areenalta ja pääsemme seuraamaan Mestis-taistoa Rovaniemen Kiekko-Kokkolan Hermes. Pelipaikka on Lappi-areena, Hiihtomajantie 6, Rovaniemi.

Tapahtuman tiedot:

- Osallistumismaksu on 5 € / jäsen
- Ottelulipun saa Insinööriiton ständiltä hallin aitiosisäänkäynnin lähettyviltä klo 16–16.30 välillä
- Peli alkaa klo 17
- Ilmoittautuminen on sitova, esteen sattuessa osallistumismaksua ei palauteta.

[Ilmoittaudu mukaan 1.12. mennessä.](#)



### Muut edut jäsenille 2024

Lapin Insinöörien ja **Santasportin** välinen sopimus on päivitetty. Nykyiset jäsenedut ovat:

- Kylpylä:** Insinööriliiton jäsenkortilla kylpyläpalvelut hintaan **5€ / uintikerta**. Maksu suoritetaan kylpylän vastaanottoon.
- Päiväpassi:** Insinööriliiton jäsenkortilla CMS Päiväpassi hintaan **6,5€ /päivä**. Passilla voi rajattomasti käyttää CMS kuntosalia, allasosastoa sekä ryhmäliikuntaa yhden päivän ajan. Maksu suoritetaan vastaanottoon.
- Kuntosali /liikuntaklubi:**
  - Tutustumiskuukausi (1kk) CMS liikuntaklubille hintaan 29€ (norm. 90€). Kortti on henkilökohtainen, ja sillä voi rajattomasti käyttää CMS kuntosalia, allasosastoa sekä ryhmäliikuntaa yhden kuukauden ajan. Kortin lunastus CMS asiakasneuvojalta, p. 020 798 4268, asiakasneuvoja@santasport.fi.
  - Insinööriliiton jäsenille liikuntaklubin liittymismaksu 0€ (norm. 29€). CMS jäsenyys 57,60€ /kk (norm 64€) ja päiväjäsenyys 44,40€ /kk (norm 46€). Jäsenyyteen kuuluvia palveluita mm. kuntosalien ja kylpylän käyttö, ryhmäliikunta, keilaus klubilaisten vuorolla.
- Keilaus:** Jäsenkortilla hinta 20€ /1h /rata. Suositus yhdelle radalle max 4 hlöä. Ratavaraukset nrosta 020 798 4207. Maksu suoritetaan keilauksen yhteydessä keilahallille. Tarjous ei koske hohtokeilausta.
- Välinevuokraus:** Listahinnasta -20% kaikista vuokravälineistä, mm. fatbiket, lumikengät, maastohiitovälineet.
- SantaSport Crossfit** uutena etuna:  
Crossfit : jäsenyys -10% ja OnRamp - aloituskurssi hintaan (150€ norm. 210€) SantaSport
- Majoitus**  
Sopimushintaisia huoneita saatavilla rajoitetusti.  
Standard 1hh = 82 EUR/vrk  
Standard 2hh = 94 EUR/vrk  
Santasport Apartment kahdelle = 131 EUR/vrk  
Varaukset santasport.fi tai [sales@santasport.fi](mailto:sales@santasport.fi)  
Kampanjakoodilla BUSINESS  
Majoitushintaan sisältyy aamiainen, aamukuntosali, kylpylä yleisövuoroilla ja WIFI.